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Hyal-Drop Ultra 4S krople do oczu, intensywne nawilżanie i
regeneracja 10 ml
 

Cena: 37,00 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 10 ml

Postać krop.do oczu

Producent SUPROBION SP.Z O.O.SP.K.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Hyal-Drop Ultra 4S krople do oczu, intensywne nawilżanie i regeneracja 10 ml

Hyal-Drop Ultra 4 S to innowacyjne i unikalne połącznie 4 składników w jednej kropli.

Właściwości i działanie:

Krople Hyal-Drop Ultra 4 S przeznaczone są do intensywnego nawilżania oraz wspomagania regeneracji bariery ochronnej powierzchni
oka przy jego suchości. Łagodzą objawy zespołu suchego oka o umiarkowanym i ciężkim przebiegu. Przyspieszają regeneracje
powierzchniowych struktur oka po zabiegach operacyjnych.

Stosowanie:

Dorośli: zwykle stosuje się 1 kroplę do worka spojówkowego 3–4 razy na dobę; w przypadku nasilonych dolegliwości można stosować
częściej. Preparat może być stosowany długotrwale

Jak stosować krople do oczu Hyal-Drop Ultra 4 S?

Preparat ma postać kropli do oczu, do stosowania miejscowego do worka spojówkowego. Stosuj preparat zgodnie z zaleceniami. Nie
przekraczaj zaleconych dawek, ponieważ nie zwiększy to skuteczności działania preparatu, a może zaszkodzić Twojemu zdrowiu i życiu.
Jeżeli masz jakiekolwiek wątpliwości dotyczące stosowania preparatu, skonsultuj się z lekarzem.. Nie należy dotykać końcówką
zakraplacza powierzchni oka ani jakiejkolwiek innej powierzchni. Po użyciu pojemnik szczelnie zamknąć. W przypadku miejscowego
stosowania innych preparatów okulistycznych, należy zachować co najmniej 15 minutowy odstęp czasowy przed podaniem preparatu.
Preparat należy stosować jako ostatni.

Skład:
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hialuronian sodu, trehaloza, fukoidyna, D-pantenol, chlorek sodu, woda wysokooczyszczona

Kiedy nie stosować kropli do oczu Hyal-Drop Ultra 4S:

Niestety, nawet jeżeli istnieją wskazania do stosowania preparatu, nie zawsze można go stosować. Nie możesz stosować preparatu,
jeżeli jesteś uczulony (wykazujesz nadwrażliwość) na którykolwiek składnik preparatu.

Nie stosować w przypadku bakteryjnych, wirusowych, grzybiczych lub innych zakażeń oka.

Wybrane ważne informacje dotyczące stosowania produktu Hyal-Drop Ultra 4S:

Niektóre choroby i inne okoliczności mogą stanowić przeciwwskazanie do stosowania lub wskazanie do zmiany dawkowania preparatu.
W pewnych sytuacjach może okazać się konieczne przeprowadzanie określonych badań kontrolnych. Preparat jest przeznaczony tylko
do użytku zewnętrznego, miejscowo do worka spojówkowego. Jeżeli wystąpią reakcje alergiczne, należy przerwać stosowanie
preparatu. Po otwarciu butelki, krople powinny być używane tylko przez 1 osobę. Preparat nie zawiera konserwantów. Preparat może być
stosowany codziennie, nie dłużej niż 30 dni od pierwszego otwarcia. W sposób nieciągły (uwzględniając kilkudniowe przerwy w aplikacji)
można stosować nie dłużej niż 90 dni od pierwszego otwarcia.

Ważne wskazówki:

W przypadku miejscowego stosowania innych preparatów okulistycznych, należy zachować co najmniej 15 minutowy odstęp czasowy
przed podaniem preparatu. Preparat należy stosować jako ostatni.

Przechowywanie:

Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze od 5° C do 35° C.
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